Acta fuerunt hec multum sollempniter Parisius post prandium hora quasi quarta vel
circiter apud fratres Minores, post collacionem ibidem faclam ad clerum Universilatis Pari-

siensis (que collacio de vesperis et sermo de mane temporibus preleritis quibuslibet diebus
dominicis Parisius apud Jacobitas fieri consueverunt; qua collacione et eciam sermone
predicti Jacobite, demeritis ipsorum exigentibus, in instrumentis publicis alias super hoc
confectis plenius expressatis, perpetuo sunt privati, et in ipsorum Jacobitaruin confusio-
nein apud predictos fratres Minores predicti sermo et collacio in perpetuam rei memoriam
perpetuo sunt translati3), anno, indictione, mense, die et pontificatu predictis, presentibus
venerabilibus ac circonspectis viris reverendo in Christo patre Pascali4, abbate de Cultura,
Petro Biauble5 in utroque jure licentiato, Gauffredo Niczonis, domini nostri regis Francie
secretario ac canonico Masticonensi, Roberto de Acheriis, magistro compotorum regis,
Petro Gramette, canonico Morinensi, Petro de Tonodoro, canonico Tournacensi, et quam-
plurirnis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Cardonis de Graonna presbyter, inagister in artibus, Laudunensis

dyocesis, publicus, etc.

Originate in Arch. nat. Paris. M. 67b, n° 45. Pertinebat ad Arch. Univ. (B. 7. i). — D'Argentre, Coll. jud., I2, p. 141.

1. Ms. : « Cathanensis », i. e. Catalauriensis (Chalons). — 2. Sequuntur aliae revocationes quoad praedicationes de Con-
ceptione b. Yirginis; demum firmum propositum pro futuro tenendi sententiam Parisiensem affirmat, veniamque Petrus petit.
— 3. Vid. supra n° 1570. In documento n1 seqiientis narratur, sermonem a Jacobitis ad Minores translatum esse « in congrega-
tione generali alme matris Universitatis Paris, magistrorum regencium et non regencium et per juramentum celebrata Pari-
sius in Sancto Maturino ». Yid. D'Argentre, p. 146. Verisimiliter hoc factum est in una istarum congregationum, in quibus
Praedicatoribus ultimus locus assignabatur. Yid. num 1567. — 4. Pascali Huguenot, juris utr. dootore, qui an. 1369, Decemb. 17,
cum esset bac. in decret. et prior prioratus S. Hilarii Abrincens. dioc., factus est abbas de Lonleio, 0. S. Ben. (Reg. Av.
Urb. V, vol. XXIII, fol. 16*), an. 1376, April. 4, translatus est ad abbatiam S. Petri de Cultura (Reg. Yat. Greg. XI, n° 290,
f. 110). Mancum in Gall. Christ., XIV, 478, 495. — 5. Seii « Beauble », de quo p. 477, not.

67.
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lO/9. Johannes Nicolai, antiquior Jacobita, bis apud Minores, et semel apud Carmelitas, dum sermo haberetur,
confitetur se fuisse fautorem Johannis de Montesono suarumque propositionum; fratres, qui revocaverant,
veritatem revocasse, eosque haereticos esse et neminem cum ipsis debere communicare. Veniam petit.